



Obec Velké Heraltice

Opavská 142, PSČ 747 75

IČO: 00300837, DIČ: CZ00300837, KB Opava: 6220-821/0100

Tel.: 553 663 115, e-mail:ouvelh@iol.cz

okres Opava

Paní

Č.j. VHer 136/2017

Vyřizuje:

Datum: 16.11.2017

R o z h o d n u t í

v reakci na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též jen jako „Zákon“), doručené Obecnímu úřadu Velké Heraltice dne 28.6.2017 a evidované Obecním úřadem Velké Heraltice pod č.j. VHer136/2017 sdělujeme v jednotlivostech následující:

1. Obec Velké Heraltice se o majetek stará v souladu s dikcí zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, tedy jako řádný hospodář, tráva je nyní sečena na parc.č. 12 v k.ú. Velké Heraltice každý týden.
2. Doporučujeme se s dotazem obrátit na Magistrát Opava dle sdělení MMOP, na obecním úřadu není písemný záznam ani sdělení MMOP, kde by se obec zavázala, že bude udržovat nebo sekat majetek jiného vlastníka, a to na parc.č. 13 v k.ú. Velké Heraltice. Obec se stará o majetek v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích.
3. Obec Velké Heraltice se o majetek stará v souladu s dikcí zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání Krajskému úřadu MSK prostřednictvím Obce Velké Heraltice ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Ve Velkých Heralticích, dne 16.11.2017

